
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” № 2 

тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

РЕШЕНИЕ

№ 21/13.07.2018г.

На основание чл. 29, ал. 18 от Наредба №12 от 25.07.2016 г. за прилагане на 
подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 
всички видове малки по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 
2014 -  2020 г., във връзка с чл. 44, ал. 1 от ЗОП, във връзка с Покана Изх. № 92- 
00-114/05.07.2018 г. за представяне на оферти в Пазарни консултации, в 
изпълнение на Условията за кандидатстване по процедура чрез подбор № 
BG06RDNP001-7.002 -  Училище „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или 
обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в 
селските райони, която включва основно или средно училище, финансирано чрез 
бюджета на общината или професионална гимназия по § 10 от Преходните и 
заключителните разпоредби на Закона за предучилищното и училищното 
образование“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или 
разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 
„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата ia 
развитие на селските райони за периода 2014 -  2020 г.

стойност на разхода за изпълнение, на отделните видове доставки групирани 
по технически спецификации от 1 -  6, по проект „Реконструкция, ремонт, оборудване 
и/или обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в 
селските райони, която включва основно или средно училище, финансирано чрез 
бюджета на общината или професионална гимназия по § 10 от Преходните и 
заключителните разпоредби на Закона за предучилищното и училищното образование“ 
по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 
всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони 
за периода 2014 -  2020 г.,

с който община Сунгурларе ще кандидатстване по процедура чрез подбор№ 
BG06RDNP001-7.002 -  Училище „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или

ОПРЕДЕЛЯМ:

1

mailto:kmetsungurlare@abv.bg


обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в селските 
райони, която включва основно или средно училище, финансирано чрез бюджета на 
общината или професионална гимназия по § 10 от Преходните и заключителните 
разпоредби на Закона за предучилищното и училищното образование“ по подмярка 7.2. 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове маж а 
по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в 
селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 -  2020 
г., за които не са определени референтни разходи, както следва:

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 320 025,00 /триста и 
двадесет хиляди двадесет и пет лева/ лв. без вкл. ДДС или 384 030,00/триста 
осемдесет и четири хиляди и тридесет лева/ лв. с вкл. ДДС, разпределени, 
съгласно заложените Технически спецификации, в офертата на участник „РААБЕ 
България“ ЕООД, ЕИК: 121250175, представлявано от Надежда Христова 
Цветкова-Управител, с адрес на управление: гр.София, бул. „Проф. Цветан 
Лазаров" № 112

Позиция Вид на актива /доставката/ Технически паоаметои. характеристики на Едичина
Количестводоставката мярка

1. Баоабан -  малък Маршов, солов баоабан с колан и палки б£. 2
2, Електрическо пиано Електрическо с 7 / седем / октави -  88 клавиша бш 1
Общо без ДДС: 1832,00

Позиция Вид на актива 
/доставката/

Технически параметри, характеристики 
на доставката

Едичина
мярка К о л и че ство

1. Статив за рисуване Статив двоен за рисуване - масив 65см н=145см
бр. 20

2. Коркова дъска Размери - 90-120 см. с дървена рамка бр. 20

3. Бяла дъска Размери -  124x245 см., магнитна, разчертана 
тесни и широки редове, квадратчета бр. 4

4. Бяла дъска Размери -  124x245 см., магнитна, разчертана 
нотна тетрадка Бр. 1

5. Бяла дъска Размери -  120x180 см., магнитна,с алуминиева 
рамка

Бр. 16

6. Шкаф за карти Размери-110 х 45 х 180 см., материал -  ЛПДЧ бр. 1

7. Лабораторна маса на 
учителя

С повърхност, издръжлива на киселини и 
основи. Мивка, контролен панел с ел. 
Захранване -  220 V, 80W, 5А за ниско 

напрежение

бр. 1

8.
Модулни шкафове за учебни 
пособия и реактиви за стена, 
със заключване

Размери: дължина - 200 см., височина- 250 см., 
широчина - 50 см.

бр. 1

9. Колони за бадминтон

Подвижни колони. Основа с овална форма, 
размери -  30 х 50 х 18 см., височина на 

колоните 160 см., дебелина 4 см., макара за 
опъване и навиване на мрежата

Бр. 1

10. Компютърни бюра Бюро компютьрно двуместно 140x60x76 бр. 16

11. Дидактически шкаф - 
композиция

Размери -  дължина 250 см., ширина 40 см., 
височина 180 см. ЛПДЧ

бр. 16

12. Гардеробче за дрехи - 
двойно

Размери -  дължина 50 см., ширина 35 см., 
височина 133 см.

бр. 300

13. Модулна маса Размери -  93 х 83 х 46, височина 64 см. бр. 16

2



14. Стелаж
Размери -  дължина 110 см., ширина 50 см., 
височина 188 см., товароносимост 200 кг. на 

рафт
бр. 5

15.

Двойна училищна маса Размери -  45x110 см., изработена от верзалит, 
прахово боядисани метални плоскости, овални 

крака, възможност за регулиране на 
височината с 5 различни степени

бр. 130

16. Ученически стол

Изработена от верзалит повърхност, прахово 
боядисани метални , овални крака, 

възможност за регулиране на височината с 5 
различни степени

бр. 360

17. Единична училищна маса

Размери -  45x63 см., изработен от верзалит, 
прахово боядисана, рафт изработен от Q 0,5 

мм., възможност за регулиране на височината с 
5 различни степени

бр. 16

18. Офис стол Височина -  90-100 см., ширина -  57 см., 
дълбочина седалка -  41 см. бр 16

19. Метален гардероб за 
съблекалня

Метален гардероб с шест отделения 90x50 
н=180см бр. 5

20. Работна маса-тип остров с 
чешма

Остров лабораторен учебен:
Размери: 2400x1200x750+600 мм 
Корпус: метал, 1 бр. мивка 
Шкаф под маса, 2 бр. рафтове над 
работната повърхност, 7 до 9 работни 
места.

Издръжлива на киселина и основи.

Бр. 1

21. Композиция шкафове за 
дневници

Шкаф за дневници 135x50 н=200см със 
заключване бр. 1

22. Конферетна маса -  за 
учителска стая

Размери -  плот 140 х 80 см., дебелина на плота 
25 мм., височина 76 см. бр. 4

23. Преподавателско бюро Бюро за учителя 118x65 н=76 см. Дясно с 
чекмедже със заключване Бр. 16

Общо без ДДС: 136 677,00

Позиция Вид на актива /доставката/ Технически параметри, характеристики на 
доставката

Едичина
мярка К опичесте

41. Метален шкаф с двуточково 
заключване

Размери -  дължина 80 см., ширина 44 см., височина 
200 см. бр.

2. Ъглова модулна маса - 
администрация

Размери -  дължина външна 190 см., височина 76 
см., дължина вътрешна -  140 см.

бр. 4

3. Гардероби Размери -  дължина 100 см., ширина 50 см., 
височина 190 см.

бр. 4

4. Посетителски стол - тройка Триместен, размер 160см/40/4бсмН бр. 4

5. Офис стол с подлакътници
Размери -Височина 92 - 102 см., ширина 64 см., 

газов амортисьор
бр. 30

6. Диван триместен уни

1. Размери 180X80 Н=43/90 СМ. Изработен е 

от ПДЧ Бр. 4

Общо без ДДС: 10696,00

1. Коза - гимнастическа

Стоманена конструкция, телескопично 
регулиране на височината, корпус от 
тапиццирана дървесина, ергономична 

дръжка за повдигане

бр. 1

2. Г имнастически 
трамплин с мокет

Дървен, размери 1,20 х 0,60 м., с мокет бр. 1

3



3. Топка за хвърляне в цел От естествена кожа, диаметър 5 см., тегло 
100 гр. бр. 10

4. Обувки за скачане 
„Канго джъмп’’

Стандертен, унисекс модел, 
Предназначени за за потребители над 5+ 

години с тегло от 20 до 80 килограма, 
изработена от еластичен TPU материал

бр. 15

5. Фитнес степер
Степер за аеробика, с три степени на 

регулиране на височината 12/17/22 см., 
размер 70x27x22 см., тегло 3.30 кг.

бр. 15

6. Ластици за тренировка
С комплект ремъци за упражнения, с 

каишки за врата и външна инсталация, 
тегло 1.50 кг.

бр. 10

7. Дюшек гимнастически
200x100 см., изработен от дунапрен и 

кожа.
Дебелина -  10 см.

бр. 10

8. Медицинска топка Тегло 1 кг., диаметър 197 мм, материал 
синтетичен бр. 5

9. Медицинска топка Тегло 2 кг., диаметър 197 мм, материал 
синтетичен бр. 5

10. Медицинска топка Тегло 3 кг., диаметър 197 мм, материал 
синтетичен бр. 5

11. Въже за скачане 2,5 м. Гимнастическо въже с пластмасови 
дръжки, обща дължина 2,5 м. бр. 20

12. Безвъзлова волейболна 
мрежа

безвъзлова волейболна мрежа, 
полипропилен, дебелина на шнура -  3 мм., 
без възли, горно филе с ширина 5 см., с 4 

мм. стоманен кабел.

бр. 1

14. Хърдели комплект от 
3 бр.

Препятствия в к-т от 3 бр., регулируеми на 
височина 30/40/50 см., материал желязо К-т. 3

15. Комплект за бадминтон Set XL 28 части, 20 ракети, 12 перца. 1 
чанта за съхранение К-т 2

16. Раница за топки Капацитет 10-12 топки, материал-  
полиамид, мрежести зони Бр. 2

17. Кош за топки Сгъваем, за съхраняване и транспорт на 
топки. 70x70x90 см бр. 2

Общо без ДДС: 11 078,00

1. УЧЕБНИ ПОСОБИЯ И МАТЕРИАЛИ

Позиция Вид на актива /доставката/
Технически параметри,

L характеристики на доставката
Едичина

мярка Количество

1. Набор „Електричен ток"
Куфар за експерименти за ученици 
възрастова група от 11 до 14 години с 
включени батерии.

бр. 12

2. Набор „Сили, тегло и плътност"
Куфар за експерименти за ученици 
възрастова група от 11 до 14 години.

бр. 12

3. Набор „Прости механизми"
Куфар за експерименти за ученици 
възрастова група от 11 до 14 години.

бр. 12

4. Комплект „Оптика"
Куфар за експерименти за ученици от 7- 
ми клас.

бр. 12

5. Комплект по химия за 6 клас
Да съдържа стъклария, химикали и 

указания за опити. бр. 12

6. Комплект по химия за 7 клас
Да съдържа стъклария, химикали и 

указания за опити.
бр. 12

7. Училищни везни Метални - до 2 кг. бр. 12

8. Комплект тежести в кутия
Тежести от 1гр. до 1 кг. бр. 12

9. Комплект „Магнетизъм"
Прави магнити, подковообразни 
магнити, компаси, кръгли и железни 
частици.

бр. 12

10. Микроскопи

Бинокулярен, LED, увеличение 400х, 3 
обектива. Общо увеличение 400х 
Монокулярна глава, наклон 45°, 
въртене 360°

бр.
12

4



Окуляри WF 10х/18 
Обективи Ахроматични- 4х, 10х, 40х 
Фиксирана масичка, размер 120x110 
мм, с клипси.Фокус - отделен груб и 
фин.
Кондензер - N.A. 0.65, фиксиран, 
ирисова диафрагма

11. Микроскопски препарати Комплект-едноклетъчни растителни и 
животински клетки. бр.

12

12. Предметни и покривни стъкла Размер на стъклото 7,5 х 2,5 см.200 бр. 
В опаковка. бр.

12

13. Магнитни комплекти

Цикъл на развитие на 
растенията
Цикъл на развитието на жаба
Цикъл на развитието на
пеперуда
Слънчева система
Воден кръговрат
Око
Храносмилателна система на 
човека
Кръвоносна система на човека 
Дихателна система на човека 
Отделителна система на 
човека
Хранителна пирамида

Комплект
/2бр./

12

14. Набор за микроскопия и дисекция 
в калъф

14 части + табла, линия, ножици 2 вида, 
пинсети 2 вида, скалпел и игли бр. 1

15. Скелет с покривало Демонстрационен модел, височина -  
170 см., с движение на черепа и костите бр. 1

16.
Модел на сърце на стойка 3 части, размери- 30 см. х 30 см. бр. 1

17. Модел на око на стойка Увеличен 6 пъти размер, разглобява се 
на 6 части

бр. 1

18. Мини торс 12 части, размер - 50 см. бр. 12

19.
Комплект Животинска и растителна 

клетка

Размери: 54 см. х 64 см.
растителна 
животинска 

Диаметър на клетките 20,5 cm.

бр.
бр.

2

20. Комплект „Пречистване на водата"

Кула за филтрация, 4 мрежести 
контейнерау дестилационна форма, 
чакъл, пясък, активен въглен, филтърна 
хартия

бр. 12

21. Термометър за стена - ЗОС + 50С
Размери: 12см. х 76 см.

бр. 1

22. Транспортир училищен

Училищен транспортир за бяла/черна 
дъска, 180о, 40 см, с дръжка, подходящ 
за работа и с тебешир, и с маркер. 
Плътна пластмаса, качествено 
разграфяване и дръжка.

Бр. 5

23.

2.
3. Линия училищна

Училищна линия, подходящ за работа и 
с тебешир, и с маркер. Плътна 
пластмаса, качествено разграфяване и 
дръжка, за бяла/черна дъска, 100 см, с 
дръжка

Бр. 5

24.

4. Триъгълник училищен Училищен триъгълник за бяла/черна 
дъска, 60о, 50 см, с дръжка, подходящ 
за работа и с тебешир, и с маркер. 
Плътна пластмаса, качествено 
разграфяване и дръжка.

Бр. 5

5



25.

5.
6. Пергел училищен
7.

Училищен пергел, подходящ за работа 
и с тебешир, и с маркер, 40 см. Плътна 
пластмаса, механизъм за захващане на 
пишещото средство.

Бр. 5

26.

8.
9.
10.
11. Геометрични тела за пълнене
12.

Комплект 3D тела с капачета. Тъй като 
те са прозрачни, учениците могат да 
видят всички вътрешни ъгли и върхове. 
Изработен е от нечуплива пластмаса 
със заоблени ъгли и ръбове.
Размери: страна на куб 80 мм.

• Нечуплива пластмаса
• Комплект 14 бр.

Бр. 2

27.

13.
14. Разгъвки на геометрични тела 
- магнитни
15.

Съдържа разгъвките на 6 геометрични 
тела - конус, куб, цилиндър, сфера, 
паралелепипед и пирамида.

Изработени са от гъвкава пластмаса.
Бр 2

28.

16.
17. Светещ глобус
18.

Характеристики:
• Географски глобус с двойно 
картографско изображение с физическа 
и политическа карта
• Надписи на български език
• При светнало положение, картата 
става политическа -  разграничаване по 
цвят на всички държави и граници
• Обозначение на градовете според 
броя на жителите, вкл. обозначение и 
на столиците
• Наклонена меридианна дъга със 
скала за градусите
• Светещ, отговарящ на изискванията за 
безопасност

Бр 12

29.

19. МАГНИТНИ БУКВИ И ЦИФРИ
20.

Магнитните български букви и цифри. 
Комплектът съдържа 60 букви и 28 
цифри и знаци.
Височина х Ширина х Дълбочина 
21.00 cm х 13.00 cm х 5.00 cm

Бр. 3

Общо без ДДС: 46 424,00

Позиция Вид на актива 
/доставката/ Технически параметри, характеристики на доставката

Едичина
мярка

Коли

1. Лаптоп

• Лаптоп Intel Core i5-8250U (up to 3.40GHz, 6MB), 
15.6" FullHD (1920x1080) Anti-Glare, HD Cam, 8GB 

2400MHz DDR4, 2TB HDD, AMD Radeon 530 2GB GDDR5, 
802.11ac, BT 4.1.

Бр. 40

2.
Безжични клавиатура и 
мишка

Нископрофилни клавиши, лазерна мишка (1000 dpi), USB, 
черни

Бр 40

3. Тонколони RMS 4W (2W + 2W), 3.5mm jack, черни Бр 10

4.
Специализирана 
мултимедийна бяла

Дисплей:
Resolution -  1920 x 1080 (16:9) FHD

Бр. 8

6



дъска с магнитни 
модули с вграден 55" 
тъч скрин дисплей с 
вграден компютър

Backlight Type -  DLED IPS 16/7
Panel Technology -  IPS DLED подсветка, 16/7,10 точки 
мултитъч
Panel life time (Min. / Typ.) - 30000 / 50000 Hr 
Size - 1280mm (L) x 751mm (H) x 123mm (D)
Brightness- 400 cd/m2 
Контраст -  1200:1 
Ъгъл на видимост -178°
Време за реакция -  9 ms 
Вграден OPS модул:
Процесор -  Intel® Core™ i5-6200U, 2.8 GHz, 3MB кеш 
Оперативна памет -  4 GB DDR3 
Диск -  500 GB
Мрежа -  Вградена LAN 10/100, Вградена WiFi 
802.11a/g/n, Вграден Bluetooth 4.0
Вх./Изх. Портове -  IxOPS ТХ25А(80 пина), lxRJ45, lxHDMI, 
lxVGA, lxMIC/SPK (3.5mm), lxUSB2.0, 3xUSB 3.0, 2xWiFi 
Операционна система -  Windows 10 
Модулна бяла дъска с магнитни модули за монтаж на 
стена за работа със стандартни маркери и възможност за 
вграждане на интерактивен или мултимедиен дисплей.
- Размер на площта за писане с маркер мин. 400x120 см.
- Максимален размер на дисплея за вграждане 65"(инча)
- Контрол на достъпа до активната площ на дисплея, 
защитена от вандалски прояви
Включени доставка и монтаж на място 
Гаранция 24 месеца на мястото на монтажа.

6.
Цветно лазерно
мултифункционално
устройство

Формат А4

Резолюция 1200x1200dpi

Скорост 47 ppm (А4), 38 spm (А4, Duplex)

памет 2048 MB

"

Бр

7.

Специализиран 
интерактивен дисплей 
75", тъч скрин с вграден 
компютър

Дисплей:
Resolution-3 8 4 0 x2 1 6 0  (16:9) UHD 
Backlight Type -  DLED IPS 16/7 
Panel Technology-IPS DLED подсветка, 16/7, 10 
точки мултитъч
Panel life time (Min. / Typ.) - 30000 / 50000 Hr 
Size - 1731mm (L) x 1008mm (H) x 119mm (D) 
Brightness- 400 cd/m2 
Контраст -  1200:1 
Ъгъл на видимост -178°
Време за реакция -  9 ms 
Вграден OPS модул:
Вграден OPS модул:
Процесор -  Intel® Core™ i5-6200U, 2.8 GHz, 3MB 
кеш
Оперативна памет -  4 GB DDR3 
Д и с к -500 GB
Мрежа -  Вградена LAN 10/100, Вградена WiFi 
802.11a/g/n, Вграден Bluetooth 4.0 
Вх./Изх. Портове -  IxOPS ТХ25А(80 пина), 
lxRJ45, lxHDMI, lxVGA, lxMIC/SPK (3.5mm), 
lxUSB2.0, 3xUSB 3.0, 2xWiFi 
Операционна система -  Windows 10 
Модулна бяла дъска с магнитни модули за 
монтаж на стена за работа със стандартни 
маркери и възможност за вграждане на 
интерактивен или мултимедиен дисплей.

Включени доставка и монтаж на място

Бр.

7



Гаранция 24 месеца на мястото на монтажа.
. . . .

8. CD устройство с USB

• Изходяща мощност :1Д+1Д w 

възпроизвеждани формати cd, mp3, wma, радио тунер 

fm/am, памет станции 30 

usb , изход за слушалки

БР 16

10. Караоке тонколона- 

преносима

15" двулентова тонколона 2115AUS-CB с вграден 
усилвател
Безжични микрофони: 2броя 
Захранване: 220 -  240V АС, 50 -  60Hz 
Вграден акумулатор /батерия/: 12V 7Ah 
Говорители: Нискочестотен: 15" (38см) 
Високочестотен: 1брой тип пиезо 
Мощност: 200W 
Импеданс: 4 Ohm 
Честотна лента: 75 Hz -  18 KHz 
Чувствителност: 96 dB/W/m 
Входове: SD
USB,AUX,Bluetooth,2 микрофонни
Вградени дръжки за пренасяне Дистанционно
управление

Бр 1

11. Интерактивна 
музикална дъска

180 х 100 хб см., 25 кг.,
изход на говорителя 5 W, мощност 30 W,
захранване 220 V -  50 Hz,
с контролен панел за 128 различни инструмента, 
50 различни ритъма,
12 мажорни серии със светлинен ефект,
4 удара и регулируеми метномона

бр. 1

17. • Интерактивна 
маса

• Размер на активната площ: 32", с мултитьч и 

разпознаване на до 10 активни точки, памет 16GB, Wi-Fi Бр. 1

Общо без ДДС: 113 318,00

Като взех предвид гореизложеното, счетох, че стойността на разхода за който 
се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска 
цена“, за всяка отделна група доставки по технически спецификации, предложена 
от съответния участник.

Настоящото решене да се сведе до знанието на изпълнителя по договора за 
подготовка на проектното предложение.

Настоящото решение заедно с цялата документация по пазарната консултация да 
се публикуват на Профила на купувача.

Възложител:..................

ХАТИДЖЕ ГЕОРГИИМ ^*  ̂ V A

ЗАМЕСТНИК - КМЕ/СНЛ ОБЩИНА/СУНГУРЛАРЕ

(съгласно Заповед № 570/2 2:в8Дв1б г. на Кмета на Община Сунгурларе)

8


